

PROGRAM 7751-S

Heartland Express

TERM: Date of Award and ending NOVEMBER 30, 2008 plus two optional 12 month extension periods

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	Service Printing		Previous Contractor		
			240	79487	Service	Printing	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	Complete Product						
1	20 Page plus cover pamphlet Makeready and/or setup	5	x	162.00	810.00	80.00	400.00
2	Running Per 100 Copies	50	x	338.00	16,900.00	207.30	10,365.00
II	Packing						
	Single copy in kraft envelope, including labeling envelope	3750	x	0.189	708.75	0.00	0.00

CONTRACTOR TOTALS

DISCOUNT

TOTAL

		\$18,418.75		\$10,765.00
0.00%		0.0	0.00%	0.0
		\$18,418.75		\$10,765.00